
Vi søger personale til vores nattevagtsteam

Velkommen til skønne Bangsbo LeveBo Plejecenter. 
Om stillingen
Som nattevagt på vores plejecenter vil du være ansvarlig for at skabe tryghed og sikre beboernes
velvære i løbet af natten. Du vil arbejde tæt sammen med et dedikeret team og være en vigtig
støtte for både beboerne og dine kollegaer. Der vil være to nattevagter på arbejde samtidig. 
For at sikre høj kvalitet i udførelsen af opgaven arbejder vi ud fra borgerperspektiv og
personcentreret omsorg. Samarbejde, fleksibilitet og tværfaglighed har høj prioritet i vores team, da
det er understøttende for at udføre den bedste pleje i forhold til vores borgere.
Som nattevagt hos Bangsbo Levebo vil du opleve, at der udføres forskellige arbejdsopgaver i
nattetimerne. Disse udføres, for at øge det tværfaglige samarbejde med dag og aftenvagterne. I
Bangsbo Levebo går vi op i, at vi i døgndækningen er afhængige af hinanden og det engagement,
vi lægger i vores arbejdsopgaver. Derfor vil du opleve, at vi i samarbejde med øvrige kollegaer
drøfter opgavebehov og prioritering. 
Bangsbo Levebo er et plejecenter med 30 beboere. 
Bangsbo Plejecenter består af tre hyggelige huse, to somatiske huse og ét demenshus. Der bor 10
beboere i hvert af husene. 
Dine primære opgaver vil være:

Sikre, at beboerne er trygge og har det godt om natten●

Yde hjælp til praktiske opgaver såsom personlig pleje, hjælpe til toiletbesøg, vasketøj og

medicingivning

●

Andre praktiske opgaver såsom rengøring af køkken generelt, eventuelt køleskabe og skabe

med service i

●

Observere og dokumentere beboernes tilstand og ændringer i deres adfærd●

Være opmærksom på beboernes behov og reagere hurtigt på eventuelle hændelser●

Skabe en rolig og tryg atmosfære i de sene timer●

Kommunikere med øvrige vagtlag og sørge for en grundig overlevering og information●

Vi forventer, at du
Er uddannet social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent
Du kan også være ufaglært, men med minimum 1 års erfaring indenfor områder – du skal dog være
indstillet på at skulle påbegynde uddannelse indenfor en 2-årig periode efter ansættelsesstart. 
Derudover ser vi, at du:

Har erfaring med pleje af personer, gerne med erfaring indenfor demens, fra tidligere

ansættelser 

●

Er empatisk, tålmodig og har gode kommunikative evner●

Er i stand til at arbejde selvstændigt og tage ansvar i en ansvarsfuld rolle●

Har overskud og en rolig tilgang i stressede situationer●

Kan begå dig i vores journalsystem CURA, eller er villig til at lære det. ●

Er indstillet på, at arbejdsopgaverne, udover plejen og praktiske opgaver i nattetimerne,

indbefatter dokumentationsarbejde og andet skriftligt arbejde.

●

Vi tilbyder:

En meningsfuld og udfordrende stilling med mulighed for at gøre en forskel for mennesker

som har behov for støtte og pleje. 

●

En stilling hvor vi i samarbejde med dine kollegaer i dag og aftenvagt drøfter behov og tiltag. ●

Et ønske om tværfagligt samarbejde og hvor dine faglige observationer og input er en vigtig

del af beboernes helhedspleje. 

●

Et støttende og fagligt miljø med et tæt samarbejde mellem kollegaer. ●

Yderligere oplysninger

Der er tale om en fast stilling 37 timer i fortrinsvis nattevagt med arbejde hver 2. weekend.

Tiltrædelse pr. 01.05.2026 – gerne før, hvis muligt.  

●

Der kan forekomme enkelte aftenvagter, som du skal være indstillet på at kunne varetage. ●

Ønsker du at vide mere om jobbet er du meget velkommen til at kontakte leder Malene Mandrup
på mljo@frederikshavn.dk eller pr telefon: 9845 6431
Ansættelsesproces

mailto:mljo@frederikshavn.dk


Der er ansøgningsfrist den 17. marts 2026.  ●

Samtaler forventes afholdt den 23.marts 2026 
Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal forevises inden ansættelse.
Hvis du indkaldes til samtale, skal du forvente, at der spørges efter reference, som du gerne må
have gjort dig tanker om inden samtalen.
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